
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Planchador/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***2325** REDONDO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
51,8393 0,0000 2,9858 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 27,0002 91,6253 188907

51,8393 0,0000 2,9858 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 27,0002 88,3253

2 ***4019** DIAZ MARTIN, MARIA ANTONIA
54,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9998 83,0974 187124

54,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7000 18,9998 82,7974

3 ***3776** SERRANO SANCHEZ, MARIA ISABEL
52,3227 0,0000 2,6759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,9999 89,9985 200206

52,3227 0,0000 2,6759 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 24,9999 81,2485

4 ***1460** ZABALA LOPEZ, MARIA DOLORES
72,3061 0,0000 4,2759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5002 88,5002 198265

72,3061 0,0000 3,6957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,5002 78,5002 (*)

5 ***5545** MURILLO SABIDO, MANUELA
47,9980 0,0000 2,5825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 78,0805 206963

47,9980 0,0000 2,5825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 78,0805

6 ***9573** MORALES  NARANJO, MARIA DEL ROSARIO
45,0996 0,0000 5,5848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4998 79,1842 180615

45,0996 0,0000 5,5848 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 18,4998 71,7842

7 ***1880** GONZALEZ ASENSIO, MARIA ISABEL
25,8818 0,0000 9,1231 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 24,9999 69,8048 200134

25,8818 0,0000 9,1231 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 24,9999 66,5048

8 ***8101** BLANCO MORCILLO, YOLANDA
53,1733 0,0000 2,6033 0,0000 0,0000 0,0000 9,7000 0,0000 64,7000 206949

53,1733 0,0000 2,6033 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 64,0000 (*)

9 ***6842** GARCIA MENDOZA, ANA MARIA
27,4824 0,0000 13,8627 0,0000 0,0000 0,0000 5,0100 20,0002 66,3553 219628

27,4824 0,0000 12,3627 0,0000 0,0000 0,0000 1,8200 20,0002 61,6653

10 ***6370** LAYOSA REMEDIOS, MARIA DEL MAR
66,8144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1100 0,0000 62,1100 200607

66,8144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3100 0,0000 61,3100 (*)

11 ***6901** MUÑOZ  MANZANO, MARIA ELENA
0,0000 0,0000 35,1145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 62,6145 200505

0,0000 0,0000 35,1145 0,0000 0,0000 0,0000 8,3400 17,5000 60,9545
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12 ***0584** MURILLO CORDERO, MARIA LUISA
25,1577 0,0000 8,0409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9999 61,1985 178654

25,1577 0,0000 8,0409 0,0000 0,0000 0,0000 9,3500 17,9999 60,5485

13 ***8464** MUÑOZ NUÑEZ, SORAYA
7,8330 0,0000 16,3211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0001 58,1542 179286

7,8330 0,0000 16,3211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0001 58,1542

14 ***3734** GONZALEZ DIAZ, MICAELA
56,4731 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 0,0000 62,4000 196025

56,4731 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 58,0000 (*)

15 ***6710** CONTRERAS SANCHEZ, ANA
34,8247 0,0000 21,3782 0,0000 0,0000 0,0000 2,8700 0,0000 57,8700 214029

34,8247 0,0000 21,3782 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 0,0000 57,3500 (*)

16 ***9980** RIVERO GOMEZ, MARIA CLARA
52,6142 0,0000 2,2033 0,0000 0,0000 0,0000 8,8000 0,0000 63,6175 224885

52,6142 0,0000 2,2033 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 55,8175

17 ***3134** MORILLO SANCHEZ MIRANDA, MARIA DEL CARMEN
56,8642 0,0000 9,0429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 180613

56,8642 0,0000 9,0429 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 55,5000 (*)

18 ***4351** DOMINGUEZ MENDEZ , MARIA BELEN
46,5893 0,0000 2,7594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,3487 216167

46,5893 0,0000 0,9759 0,0000 0,0000 0,0000 7,6400 0,0000 55,2052

19 ***3972** VARGAS  ROMERO , JOSEFA
54,3393 0,0000 2,3495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 219727

54,3393 0,0000 2,3495 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 55,2000 (*)

20 ***7270** HURTADO LUCERO, MARIA DE LAS CANDELAS
59,5229 0,0000 0,9726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 187717

59,5229 0,0000 0,9726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

21 ***1513** DELGADO RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN
64,5644 0,0000 4,3891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 189788

64,5644 0,0000 4,3891 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

22 ***0259** CONCEPCION IGLESIAS, MARIA LUISA DE LA
68,0644 0,0000 4,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 197553

68,0644 0,0000 4,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

Pagina 2/190



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Planchador/a - Resolución: 28/01/2020 - DOE: N? 18 - 28 Enero 2020

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***1590** MANGAS DAZA, JOAQUINA
62,7812 0,0000 3,4528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 199274

62,7812 0,0000 3,4528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

24 ***3758** VIERA HUERTADO , PATROCINIO 
68,3818 0,0000 0,6528 0,0000 0,0000 0,0000 2,2200 0,0000 57,2200 205080

68,3818 0,0000 0,6528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

25 ***1513** FARIÑA HERMOSA, ELENA
55,1899 0,0000 0,0396 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 208302

55,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 55,0000 (*)

26 ***8968** GONZALEZ MARTIN, SOLEDAD
7,5166 0,0000 13,4782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0001 54,9949 179907

7,5166 0,0000 13,4782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0001 54,9949

27 ***5218** PERIANES GORDO, MARIA DEL PUERTO
54,7480 0,0000 0,6297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 180722

53,9814 0,0000 0,9363 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 54,9177

28 ***3359** GONZALEZ  MARTIN, ASCENSION
31,3393 0,0000 21,7495 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 53,8888 197324

31,3393 0,0000 21,7495 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 53,8888

29 ***9607** VALIENTE CLEMENTE, ROSA 
52,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 52,7063 178902

52,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 52,7063

30 ***8093** SANCHEZ SANCHEZ, PURIFICACION
41,8144 0,0000 3,8924 0,0000 0,0000 0,0000 6,8000 0,0000 52,5068 193391

41,8144 0,0000 3,8924 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 52,2068

31 ***8199** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN VICENTE
42,6318 0,0000 8,4033 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 52,3551 180097

42,6318 0,0000 8,4033 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 51,8051

32 ***6430** VAQUERO GARCIA, MARIA PURIFICACION
4,4824 0,0000 14,8492 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 50,3316 189364

4,4824 0,0000 14,8492 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 50,3316

33 ***7856** CORTES RINCON , MARIA
0,0000 0,0000 15,5749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,5001 53,0750 186280

0,0000 0,0000 15,5749 0,0000 0,0000 0,0000 7,1500 27,5001 50,2250
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34 ***1862** DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JOHANA
16,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5002 49,6735 194318

16,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5002 49,6735

35 ***8162** ERENAS BARRERA, ANAMARIA
22,9814 0,0000 21,5264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,5078 199114

22,9814 0,0000 21,5264 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 48,0078

36 ***7057** MARTIN GARCIA, ROSA
45,6899 0,0000 0,9726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,6625 201754

45,6899 0,0000 0,9726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,6625

37 ***8288** GONZALEZ MUÑOZ, EVA MARIA
0,2832 0,0000 4,9759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 32,4998 47,7589 184897

0,2832 0,0000 4,9759 0,0000 0,0000 0,0000 8,9000 32,4998 46,6589

38 ***7700** DIAZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN
7,0561 0,0000 2,5561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0002 46,6124 213488

7,0561 0,0000 2,5561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0002 46,6124

39 ***7517** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA PILAR
38,4316 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0200 0,0000 47,4516 218556

38,4316 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 0,0000 46,4316

40 ***0283** CAMPO MANDADO, CARMEN
0,0000 0,0000 16,7409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5003 46,2412 187618

0,0000 0,0000 16,7409 0,0000 0,0000 0,0000 9,5000 19,5003 45,7412

41 ***6870** RUIZ MOYANO MUÑOZ, ANA ISABEL
0,0000 0,0000 10,2376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,4998 45,7374 195781

0,0000 0,0000 10,2376 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,4998 45,7374

42 ***4136** PEROZO MOSQUERO, JOAQUIN
9,3662 0,0000 27,5650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,9312 199245

9,3662 0,0000 27,5650 0,0000 0,0000 0,0000 8,7100 0,0000 45,6412

43 ***6000** FERNANDEZ HOLGUERA, INMACULADA
0,1245 0,0000 3,6429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,5000 45,2674 195635

0,1245 0,0000 3,6429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,5000 45,2674

44 ***0836** POZO MENDEZ, ANTONIA
24,8901 0,0000 16,0231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,9132 198996

24,8901 0,0000 16,0231 0,0000 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 45,1632
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45 ***1345** ZURDO JARAMILLO, MIRIAM BEATRIZ
0,0000 0,0000 15,2848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 46,2848 181024

0,0000 0,0000 15,2848 0,0000 0,0000 0,0000 8,7500 21,0000 45,0348

46 ***4487** PEDROSA CAMPANARIO, MERCEDES
5,6079 0,0000 11,6848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 44,7927 217157

5,6079 0,0000 11,6848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 44,7927

47 ***0884** ALFONSO PEREZ, MARIA GUADALUPE
0,0000 0,0000 41,3475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3475 191188

0,0000 0,0000 41,3475 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 0,0000 44,6475

48 ***9479** VALERO MATEOS, MARIA PILAR
35,3559 0,0000 8,3264 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 45,4823 190535

35,3559 0,0000 8,3264 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 43,8823

49 ***1886** POZO MENDEZ, MARIA DEL CARMEN
30,6733 0,0000 12,2594 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 43,3327 202910

30,6733 0,0000 12,2594 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 42,9327

50 ***8004** REYERO HERNANDEZ, MARIA EMMA
0,1577 0,0000 0,3033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,9999 42,4609 179887

0,1577 0,0000 0,3033 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 31,9999 42,2609

51 ***7720** PERIANES GORDO, CARMEN
32,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,0312 181455

32,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,0312

52 ***5909** MORUNO  GALA, JOSE JUAN
5,1411 0,0000 0,1495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5003 41,7909 184236

5,1411 0,0000 0,1495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5003 41,7909

53 ***0795** NOGALES TENA, JUAN CARLOS
0,0000 0,0000 5,7000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9998 41,6998 180961

0,0000 0,0000 5,7000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,9998 41,6998

54 ***5362** DIEZ HIDALGO, JUAN MANUEL
0,0000 0,0000 1,8924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,4999 40,3923 178755

0,0000 0,0000 1,8924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,4999 40,3923

55 ***8627** MILANES  BARRERO, MARIA INMACULADA
0,0000 0,0000 31,2495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,2495 196128

0,0000 0,0000 31,2495 0,0000 0,0000 0,0000 9,0000 0,0000 40,2495
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56 ***0102** DONCEL GONZALEZ, GLORIA
22,2397 0,0000 15,7693 0,0000 0,0000 0,0000 7,1300 0,0000 45,1390 204553

22,2397 0,0000 15,7693 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 40,0090

57 ***8859** SANCHEZ PANIAGUA CERRATO, MARIA
0,0000 0,0000 2,0231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,5001 39,5232 179136

0,0000 0,0000 2,0231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,5001 39,5232

58 ***7895** PAREDES CIDONCHA, FATIMA
0,3911 0,0000 1,1396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,5002 42,0309 221965

0,3911 0,0000 1,1396 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 30,5002 39,0309

59 ***0457** COSTA VILLA, MANUELA
23,8984 0,0000 8,2143 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,1127 186885

23,8984 0,0000 8,2143 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 0,0000 38,8627

60 ***8100** ESPINOSA  FRANCISCO, SOLEDAD
6,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,9998 38,5061 254663

6,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,9998 38,5061

61 ***5696** PINTADO MARTIN, ANA MARIA
0,0000 0,0000 1,3099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0002 38,3101 206728

0,0000 0,0000 1,3099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0002 38,3101

62 ***6268** GUTIERREZ CABRERA, M ISABEL
0,0000 0,0000 9,9617 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 24,9999 40,5616 192766

0,0000 0,0000 9,9617 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 24,9999 38,2616

63 ***8621** MORA IGLESIAS, ISABEL
12,4824 0,0000 23,3683 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700 0,0000 37,8207 187449

12,4824 0,0000 23,3683 0,0000 0,0000 0,0000 1,9700 0,0000 37,8207

64 ***6936** SANCHEZ BARROSO  MUñOZ, MARIA DEL CARMEN
0,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,5001 37,5665 179573

0,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,5001 37,5665

65 ***0729** DURAN  SOTO, MARIA DEL ROSARIO
16,6401 0,0000 11,2462 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 37,4863 193936

16,6401 0,0000 11,2462 0,0000 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 37,4863

66 ***4655** MENDOZA SANCHEZ, ALICIA
0,0083 0,0000 11,8079 0,0000 0,0000 0,0000 3,6500 23,0003 38,4665 178696

0,0083 0,0000 11,8079 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 23,0003 37,4665
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67 ***7092** PINEDA GUISADO, PURIFICACION
17,5893 0,0000 12,5726 0,3759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,5378 191099

17,5893 0,0000 12,5726 0,0000 0,0000 0,0000 6,8500 0,0000 37,0119

68 ***1404** OLINERO MUñOZ, RAUL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,0001 41,0001 267359

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 31,0001 37,0001

69 ***6286** MORENO CABALLERO, RAFAEL
0,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5003 36,9578 182958

0,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5003 36,9578

70 ***6403** SUAREZ GIL, ESTHER
0,0000 0,0000 0,3740 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5003 36,8742 186369

0,0000 0,0000 0,3740 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5003 36,8742

71 ***1959** JIMENEZ ELVIRA, VERONICA
3,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,0003 36,6497 231640

3,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,0003 36,6497

72 ***7581** ALVAREZ MANSILLA, MARIA DE LA LUZ
0,0332 0,0000 1,7693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 36,3025 183930

0,0332 0,0000 1,7693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 36,3025

73 ***0775** AGREDANO AGREDANO, MARIA INMACULADA
0,0000 0,0000 27,9716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,9716 203020

0,0000 0,0000 26,0749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0749

74 ***6222** CARMONA CABALLERO, CONCEPCION
0,4409 0,0000 7,0542 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4998 35,9949 183090

0,4409 0,0000 7,0542 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4998 35,9949

75 ***8387** MORA CIDONCHA, ANA MARIA
0,0000 0,0000 6,7848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9998 35,7846 196420

0,0000 0,0000 6,7848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9998 35,7846

76 ***9661** SANZ FERNANDEZ, MARIA BELEN
0,0000 0,0000 1,2264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 35,7264 207295

0,0000 0,0000 1,2264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 35,7264

77 ***3185** APARICIO GARCIA, MARIA DEL CARMEN
16,1484 0,0000 19,2891 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 36,6375 199041

16,1484 0,0000 19,2891 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 35,6375
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78 ***3938** CALVO HORRILLO, MARIA DEL CARMEN
17,0000 0,0000 11,5353 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,5353 179104

17,0000 0,0000 11,5353 0,0000 0,0000 0,0000 6,9500 0,0000 35,4853

79 ***1102** GARCIA DELGADO, ISABEL
26,1059 0,0000 6,4924 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 39,0983 193519

26,1059 0,0000 6,4924 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 35,3983

80 ***2965** GARCIA  GALINDO, CANDIDA
6,8994 0,0000 27,8617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,7611 214965

6,8994 0,0000 27,8617 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 34,7611

81 ***7876** AREVALO MARTIN, ELISA
0,0000 0,0000 1,2033 0,0000 0,4536 0,0000 10,0000 29,4998 41,1567 186232

0,0000 0,0000 1,2033 0,0000 0,0000 0,0000 3,9000 29,4998 34,6031

82 ***5493** AMADO SANCHEZ, MARIA ARANZAZU
0,0000 0,0000 5,4980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9998 34,4978 186301

0,0000 0,0000 5,4980 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9998 34,4978

83 ***4493** MORALES TOME, MARIA ELVIRA
5,7241 0,0000 19,4848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,2089 191999

5,7241 0,0000 19,4848 0,0000 0,0000 0,0000 9,1900 0,0000 34,3989

84 ***8708** FERNANDEZ CID, JUAN DE DIOS
18,3310 0,0000 15,2231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,5541 198945

18,3310 0,0000 15,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 34,1741

85 ***6206** ROMERO RIVERO, MARIA DEL CARMEN
0,0249 0,0000 1,8848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,9998 33,9095 197262

0,0249 0,0000 1,8848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,9998 33,9095

86 ***0052** PACHON LEON, MANUEL
0,0000 0,0000 2,7924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 33,7924 196179

0,0000 0,0000 2,7924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 33,7924

87 ***8260** MUñOZ ONTIVERO, ANTONIA
1,3828 0,0000 9,0518 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 22,4998 36,7344 181702

1,3828 0,0000 9,0518 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 22,4998 33,7344

88 ***4708** NIETO CABANILLAS, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 33,1475 0,0000 0,0000 0,0000 3,3400 0,0000 36,4875 182887

0,0000 0,0000 33,1475 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 33,1475
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89 ***1468** RODRIGUEZ  BOZAS, ANGELA
13,4731 0,0000 15,7792 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 0,0000 33,0023 179912

13,4731 0,0000 15,7792 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 0,0000 33,0023

90 ***4447** JUAN GONZALEZ, MARIA ARGEME
1,5498 0,0000 29,2079 0,0000 0,0000 0,0000 4,9800 0,0000 35,7377 211486

1,5498 0,0000 29,2079 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 32,8177

91 ***8299** MATEOS JIMENEZ, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 4,1165 0,0000 0,0000 0,0000 5,6400 25,4998 35,2563 207726

0,0000 0,0000 4,1165 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 25,4998 32,8163

92 ***7634** BRAVO SANCHEZ, MARIA CONCEPCION
0,0000 0,0000 29,6046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,6046 206760

0,0000 0,0000 29,6046 0,0000 0,0000 0,0000 3,1600 0,0000 32,7646

93 ***7641** ARROYO HERRERO, ANTONIA
22,5229 0,0000 1,5693 0,0000 3,6670 0,0000 10,0000 0,0000 37,7592 179396

22,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5229

94 ***0396** GARCIA SALVADOR, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 2,5726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0002 32,5728 201302

0,0000 0,0000 2,4924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0002 32,4926

95 ***4391** GUERRERO FERNANDEZ, MARIA EUGENIA
0,0000 0,0000 31,9079 0,0000 0,0000 0,0000 5,6400 0,0000 37,5479 213372

0,0000 0,0000 31,9079 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 32,0279

96 ***3028** GAGO MENDEZ, JOSEFA
2,9492 0,0000 28,8914 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 31,8406 187157

2,9492 0,0000 28,8716 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 31,8208

97 ***7857** GALLEGO HERREZUELO, JOSE LUIS
0,4907 0,0000 4,4957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4998 33,4862 183097

0,4907 0,0000 2,6693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4998 31,6598

98 ***6387** ROMERO BORRALLO, JESUS
0,0000 0,0000 0,1561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,4999 31,6560 185968

0,0000 0,0000 0,1561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,4999 31,6560

99 ***1812** RODRIGUEZ PEREZ, SOLEDAD
0,8911 0,0000 3,9858 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 21,0000 33,8769 178844

0,8911 0,0000 3,7066 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 21,0000 31,5977
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100 ***1110** BONITO SOUSA, ANTONIO
0,0000 0,0000 0,3726 0,0000 1,2469 0,0000 10,0000 21,0000 32,6195 216961

0,0000 0,0000 0,3726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 31,3726

101 ***0526** ALVAREZ MORENO, CARLOS
0,5000 0,0000 0,7891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0002 31,2893 179174

0,5000 0,0000 0,7891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0002 31,2893

102 ***3338** BENITO CARAPETO, MARIA JESUS
1,0913 0,0000 0,1198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0002 31,2113 190178

1,0913 0,0000 0,1198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0002 31,2113

103 ***7402** MARTIN  SORIA, MARIA PILAR
2,9409 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9999 31,0870 213303

2,9409 0,0000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9999 31,0870

104 ***7215** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JESUS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 31,0000 257234

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 31,0000

105 ***7325** POZO VERA, PILAR 
0,0000 0,0000 26,2475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,2475 194953

0,0000 0,0000 26,2475 0,0000 0,0000 0,0000 4,7000 0,0000 30,9475

